
Finca - Cortijo w Ronda
Ronda

€ 1.395.000
Typ: house Powierzchnia: 413 m2

Taras: 200 m2 Liczba łazienek: 5

Liczba sypialni: 5 Garaż: Tak

Basen: Tak Działka: 40000 m²

Klimatyzacja: Tak Telewizja: Nie

Blisko pól golfowych: Nie Wi-Fi: Tak

Ref. R4666789



Klasyczna wiejska willa inspirowana stylem andaluzyjskim położona w bardzo poszukiwanej
okolicy Llano del Cruz, zaledwie 5 minut jazdy od tętniącego życiem i historycznego miasta
Ronda, południowa Hiszpania.
Zbudowana w 2011 roku według najwyższych standardów, bardzo rzadko trafia się na rynek tak
wysokiej jakości, nieskazitelny dom. Posiada Licencję na Pierwsze Zajęcie.
Posadowiona na 4 hektarach łagodnie opadającego terenu, dom zajmuje podwyższone
położenie, oferując wyjątkowe widoki na okoliczną wieś i góry Sierra de Grazalema.

Działka jest w pełni ogrodzona, z elektryczną bramą na wjeździe na posesję. Wjeżdżając przez
łukowatą asfaltową drogę, przez gaje oliwne (300 drzewek oliwnych), ogrody zaprojektowano
tak, aby były łatwe w utrzymaniu, to atrakcyjne połączenie trawników i ścieżek z białego
kamienia z rabatami skalnymi i roślinami tropikalnymi. Jest też mała plantacja drzew
owocowych.
Wchodząc do willi, pierwsze wrażenie to przestrzeń i światło. Hol wejściowy ma okna od podłogi
do sufitu, które bezpośrednio wychodzą na ogród i basen za nim. Duże, kutego żelaza i drewna
schody z galerią na piętrze stanowią oszałamiający punkt centralny domu. Hol jest przestronny
i mógłby być również używany jako mały pokój do przyjmowania gości.
Andaluzyjski klimat jest bardzo wyraźny, ponieważ parter jest zbudowany wokół centralnego
patio, z pokojami wychodzącymi z holu.
Po lewej stronie znajduje się fantastyczna nowoczesna kuchnia z oddzielnym barem
śniadaniowym, bardziej formalnym jadalnią i pięknym salonem z kominkiem na drewno
oszklonym od frontu. Wysokie sufity i pełnej długości podwójne drzwi tarasowe umieszczone
równolegle po obu stronach pokoju nadają wspaniałą atmosferę, gdy naturalne światło zalewa
pomieszczenie niezależnie od pory dnia.
Przy kuchni znajduje się dobrze zaprojektowana przestrzeń do przygotowywania posiłków z
blatami kuchennymi i dużą amerykańską lodówką/zamrażarką – prowadzi do dużej pralni i
spiżarni/pomieszczenia magazynowego. Wyjście do kolejnego urokliwego dziedzińca, który
prowadzi do zadaszonego carportu. Przemyślany układ zapewnia łatwy dostęp do kuchni i
przestrzeni magazynowych.
Po drugiej stronie centralnego patio znajduje się drugi pokój dzienny – obecnie używany jako
salon z telewizorem. Na parterze są dwie duże sypialnie dwuosobowe, każda z własną łazienką
obok sypialni. Z holu wejściowego prowadzą małe schody w dół do dużej piwnicy – piwnica jest
wyłożona płytkami i wyposażona w wodę oraz prąd, idealna na kino domowe lub siłownię!
Wchodząc po szerokich schodach na pierwsze piętro, galeria ma kilka zestawów okien pełnej
długości, z widokiem na wszystkie strony, który jest spektakularny. Na tym poziomie znajduje się
sypialnia główna z garderobą i łazienką en suite oraz dwie kolejne duże sypialnie dwuosobowe
z wbudowanymi szafami i łazienkami en suite – wszystkie pokoje mają małe tarasy ze
zdumiewającymi widokami.
Za domem znajduje się basen o wymiarach 11 x 6 m, otoczony wyłożonymi płytkami tarasami i
dużym, płaskim trawnikiem. Jest zewnętrzna jadalnia z wbudowanym grillem BBQ. Przy tarasie
znajduje się samodzielne pomieszczenie magazynowe, wyposażone w pełną glazurę i wstępną
instalację pod prysznic/toaletę.
Ta willa oferuje wszystko, czego można oczekiwać, aby stworzyć idealny dom rodzinny.
Nie oszczędzano na budowie tej willi. Utrzymana jest w najwyższym standardzie. Można śmiało
powiedzieć, że wciąż wygląda jak nowa! Trudno przecenić, jak unikatowa jest ta nieruchomość!
Wyjątkowe cechy:
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* Ogrzewanie podłogowe w całym domu.
* Zintegrowana kanałowa klimatyzacja.
* Pompy ciepła powietrze-woda obsługują systemy ogrzewania i klimatyzacji.
* Panele słoneczne (8) do podgrzewania wody – uzupełniane elektrycznym grzałką w rzadkich
przypadkach.
* Podwójna warstwa izolacji w dachu i ścianach domu.
* Wszystkie drzwi z litego drewna.
* Hermetycznie zamknięte podwójne okna osadzone w drewnianych ramach.
* Elektryczne rolety do wszystkich okien i drzwi tarasowych.
* System alarmowy.
* Dostęp do Internetu.
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